Vellijst voorjaar 2020 met Nederlandse soortnaam

Adres Wijk Aantal Boomsoort (NL) | Herplanten Diameter Buurt Reden Aanvraag Tekst HerplantBoomsoort (NL) |BoomCodering
Zwaansteeg in binnentuin BINNENSTAD 1 Goudenregen ja 15-25 Springweg €.0. Dood Goudenregen 1958140
Groenedijk 33B LEIDSCHE RN 1 Gewone Wilg ja 15-25 Langerak-west Dood Gewone Wilg 1893941
Enghlaan 28 LEIDSCHE RN 1 Canadesepopulier ja 55-65 Terwijde-west Kroonsterfte Inrotting stamvoet Canadesepopulier 1942273
Enghlaan hoek Edmund Ricklaan LEIDSCHE RIUN 1 Canadesepopulier ja 55-65 Terwijde-west Stam (Holte) Inrotting stamvoet Canadesepopulier 1947819
Richard Heuberger nr 10 thv LEIDSCHE RIUN 1 Gewone Wilg ja 15-25 Terwijde-west Kroonsterfte Gewone Wilg 2015673
Jan van Galenstraat to 73 NOORDOOST 1 Vogelkers ja 15-25 Hengeveldstraat e.o. Tonderzwam Stabiliteitsgevaar Vogelkers 1913680
Molenwerfsteeg thv nr 7 NOORDOOST 1 Vogelkers ja 15-25 Lauwerecht-zuid Stabiliteitsgevaar Vogelkers 1925159
Prof Jordanlaan thv nr 38 NOORDOOST 1 Paardekastanje ja 45-55 Tuindorp Zwamaantasting Bastafsterving Kastanjebloedingsziekte Paardekastanje 2008188
Prof Jordanlaan to nr 16 NOORDOOST 1 Paardekastanje ja 55-65 Tuindorp Zwamaantasting Bastafsterving Kastanjebloedingsziekte Paardekastanje 1971774
Prof. Sjollemalaan naast nr 2 NOORDOOST 1 Zweedse meelbes ja 15-25 Tuindorp Zwamaantasting Stam (Holte) Zweedse meelbes 1935158
De Vooysplantsoen grasveld NOORDOOST 1 Lijsterbes ja 35-45 Tuindorp-oost Zwamaantasting Kroonsterfte Bacterievuur Lijsterbes 1870444
De Vooysplantsoen grasveld NOORDOOST 1 Lijsterbes ja 25-35 Tuindorp-oost Zwamaantasting Kroonsterfte Bacterievuur Lijsterbes 1876420
De Vooysplantsoen grasveld NOORDOOST 1 Lijsterbes ja 35-45 Tuindorp-oost Zwamaantasting Kroonsterfte Bacterievuur Lijsterbes 1958455
Fruinplantsoen 6 NOORDOOST 1 Zoete kers ja 15-25 Tuindorp-oost Kroonsterfte Zoete kers 1930775
Lamerislaan 262/33 NOORDOOST 1 Gewone esdoorn ja 25-35 Tuindorp-oost Kroonsterfte Gewone esdoorn 1972741
Prof Jordanpad fietspad thv speeltuin De Pan NOORDOOST 1 Witte Paardekastanje ja 55-65 Tuindorp-oost Zwamaantasting Kroonsterfte Kastanjebloedingsziekte Witte Paardekastanje 1963279
Van Everdingenlaan hoek Kardinaal de Jongweg NOORDOOST 1 Zweedse meelbes ja 35-45 Tuindorp-oost Zwamaantasting Bastafsterving Zweedse meelbes 1895603
Van Everdingenlaan hoek Kardinaal de Jongweg NOORDOOST 1 Zweedse meelbes ja 25-35 Tuindorp-oost Zwamaantasting Kroonsterfte Zweedse meelbes 1975723
Van Everdingenlaan thv de Vooysplantsoen 57 NOORDOOST 1 Zweedse lijsterbes ja 25-35 Tuindorp-oost Zwamaantasting Stam (Holte) Zweedse lijsterbes 1877088
Wevelaan 50 NOORDOOST 1 Belgische iep ja 75-85 Tuindorp-oost Reuzenzwam Plakoksels Belgische iep 1907435
Griftpark NOORDOOST 1 Laurierwilg ja 45-55 Tuinwijk-oost Kroonsterfte Scheefstand Laurierwilg 1890360
Griftpark NOORDOOST 1 Gewone Wilg ja 45-55 Tuinwijk-oost Kroonsterfte Watermerkziekte Gewone Wilg 1894982
Griftpark thv bloementuin NOORDOOST 1 Grauwe els ja 15-25 Tuinwijk-oost Dood Grauwe els 4023464
Van Swindenstraat 123 NOORDOOST 1 Sierappel ja 35-45 Tuinwijk-oost Zwamaantasting Stam (Holte) Inrotting stamvoet Sierappel 1955040
Kwartelstraat 10 NOORDOOST 1 Peer ja 25-35 Vogelenbuurt Zwamaantasting Scheefstand Peer 1909349
Stieltjesstraat thv de torteltuin NOORDOOST 1 Witte Paardekastanje ja 35-45 Vogelenbuurt Kroonsterfte Bastafsterving Kastanjebloedingsziekte Soortnaam nader te bepalen 1927187
Zandhofsestraat 82 NOORDOOST 1 Sierpeer ja 25-35 Wittevrouwen Schade (aanrij) Potentieel gevaar Sierpeer 1992434
Amperestraat 3 NOORDWEST 1 Sierkers ja 35-45 Edisonstraat e.o. Zwamaantasting Inrotting stamvoet Sierkers 1903525
Linnaesstraat 46 NOORDWEST 1 Zweedse meelbes ja 15-25 Edisonstraat e.o. Zwamaantasting Stam (Holte) Zweedse meelbes 1925684
Schutstraat 22 NOORDWEST 1 Rode paardenkastanje ja 15-25 Esdoornstraat e.o. Bastafsterving Kastanjebloedingsziekte Soortnaam nader te bepalen 1882714
Violenstraat 32 NOORDWEST 1 Meelbes ja 35-45 Esdoornstraat e.o. Stambeschadiging Stam (Holte) Meelbes 1909488
Jakob Simonsz. De Rijkstraat 140 NOORDWEST 1 Bolacacia ja 25-35 Geuzenwijk Stambeschadiging Kroonsterfte Bolacacia 1933166
Van Duvenvoordestraat thv nr 20 NOORDWEST 1 Bolacacia ja 25-35 Geuzenwijk Algehele degeneratie Stam (Holte) Bolacacia 1854086
M. van Meelstraat thv 31 op de speelplaats NOORDWEST 1 Gewone acacia ja 45-55 Prins Bernhardplein e.o. Scheefstand Inrotting stamvoet Gewone acacia 1870064
M. van Meelstraat thv 31 op de speelplaats NOORDWEST 1 Gewone acacia ja 45-55 Prins Bernhardplein e.o. Bastafsterving Scheefstand Gewone acacia 1991736
Niftarlakeplantsoen naast nr 11 NOORDWEST 1 Sierappel ja 35-45 Schaakbuurt Zwamaantasting stam (breukgevaar) Sierappel 1852192
Niftarlakeplantsoen naast nr 11 NOORDWEST 1 Sierappel ja 35-45 Schaakbuurt Zwamaantasting Kroon (inrotting) Sierappel 1894847
Burgermeester Norbruislaan P Plaats sportvelden NOORDWEST 1 Zomereik ja 45-55 Zuilen-noord Stambeschadiging Kroonsterfte Inrotting stamvoet Zomereik 1965298
Daalseweg thv volkstuinen NOORDWEST 1 Canadapopulier ja 45-55 Zuilen-noord Honingzwam Stambeschadiging Kroon (inrotting) Canadapopulier 1879992
Daalseweg thv volkstuinen NOORDWEST 1 Canadesepopulier ja 55-65 Zuilen-noord Wilgenhoutrups Honingzwam Inrotting stamvoet Canadesepopulier 1888948
Minister Talmastraat to nr 31b NOORDWEST 1 Zoete kers ja 15-25 Zuilen-noord Kroonsterfte Zoete kers 1981514
Boomstraat 24 00ST 1 Peer ja 25-35 Abstede-oost Scheefstand Peer 1971677
Notenboomlaan 400 00ST 1 Gewone haagbeuk ja 15-25 Abstede-oost Dood Gewone haagbeuk 1910500
Bosboomstraat to nr 12 00ST 1 Peer ja 15-25 Fockema Andreaelaan e.o. Stambeschadiging Kroonsterfte Peer 1892047
Bosboomstraat to nr 8 00ST 1 Peer ja 15-25 Fockema Andreaelaan e.o. Stambeschadiging Scheefstand Peer 1975341
2e Algemene Begraafplaats Kovelswade 00ST 1 Californische cypres ja 15-25 Lodewijk Napoleonplantsoen e.o. Kroonsterfte Californische cypres 1894456
2e Algemene begraafplaats Kovelswade 00ST 1 Californische cypres ja 35-45 Lodewijk Napoleonplantsoen e.o. Scheefstand Stabiliteitsgevaar Californische cypres 1930982
2e Algemene Begraafplaats Kovelswade 00ST 1 Paardekastanje ja 55-65 Lodewijk Napoleonplantsoen e.o. Zwamaantasting Bastafsterving Kastanjebloedingsziekte Soortnaam nader te bepalen 1973523
Lodewijck Napoleonplantsoen thv nr 16 00ST 1 Gewone es ja 45-55 Lodewijk Napoleonplantsoen e.o. Tonderzwam Kroonsterfte Inrotting stamvoet Soortnaam nader te bepalen 1945149
Adriaan van Ostadelaan naast 140 00ST 1 Gewone esdoorn ja 15-25 Mesdagstraat e.o. Zwamaantasting Stambeschadiging Gewone esdoorn 1939373
Breitnerlaan 7 00ST 1 Gewone esdoorn ja 45-55 Mesdagstraat e.o. Zwamaantasting Kroonsterfte Bastafsterving Gewone esdoorn 1847281
Mesdaglaan 4 00ST 1 Pluim es ja 25-35 Mesdagstraat e.o. Kroonsterfte Breuk (tak/stam) Soortnaam nader te bepalen 1950103
Mesdaglaan 4 thv 00ST 1 Paardekastanje ja 85-95 Mesdagstraat e.o. Kroonsterfte Kastanjebloedingsziekte Soortnaam nader te bepalen 1924681
Herodotuslaan 6 00ST 1 Vogelkers ja 15-25 Rijnsweerd-zuid Tonderzwam Inrotting stamvoet Vogelkers 1948035
Gabriel Metsustraat thv 59/67 00ST 1 Gewone acacia ja 45-55 Schildersbuurt Kroonsterfte Dood Gewone acacia 1933583
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Vellijst voorjaar 2020 met Nederlandse soortnaam

Adres
Rembrandtkade thv nr 10
Rembrandtkade thv nr 2
Carnegiedreef thv Itpl 710
Costaricadreef thv 313
Franciscusdreef thv Ghandiplein
Katharijn van Leemputdreef thv speeltuin
Katherijn van Leemputdreef bij speeltuin
Rio de Janeirodreef op sportpark
Detroitdreef 1
Karpathosdreef thv Itpl 767
Neckardreef thv Itpl 18 in Park de Watertoren
Neckardreef thv Itpl 18 Park de Watertoren
Karl Marxdreef achter Ramsesdreef 190
Darwindreef thv Itpl 6
Darwindreef thv Itpl 6
Winterboeidreef 8 achterzijde
Brailledreef thv Itpl 723 fietspad
st Maartendreef thv 172/228
st Maartendreef thv 172/228
Tigrisdreef naast 2/58
Mykonosdreef thv nr 3
Mykonosdreef thv nr 7
Mykonosdreef thv speelplaats
Triumphperenlaan 40 naast
Zandweg 216 nabij
Witte de Withstraat 2
De Geer 1
Zandweg 100
Zandweg 94
Zandweg thv nr 117
Zandweg thv nr 117
Hindersteinlaan 89 naast
Maximapark
John F. Kennedylaan 36
John F. Kennedylaan 36
Professor Titus Brandsmalaan voor huisnr. 2
Dampkring 24
Beethovenlaan 45
Park Oog en Al
Richard Wagnerlaan 110
Apenijnen plantsoen achterzijde thv nr 9
Harz 92
Harz plantsoen achterzijde nr 98
Karpaten 30 achterzijde
Cammighaplantsoen to Rijnenburglaan 15
Herautsingel 57 to
Verlengde Hoogravenseweg 19
Roosenveltlaan 44-58
Rooseveltlaan 210

Rooseveltlaan 292

Beneluxlaan fietspad thv Bernadottelaan 659/679

Rooseveltboulevard-Noord thv Bernadottelaan
Jeremias de Deckerstraat thv 122

Europalaan thv Itpl 734 (fietspad)

Van Spanjelaan 13

pagina 2

Wijk
00ST

00sT

OVERVEGHT
OVERVECGHT
OVERVECHT
OVERVECHT
OVERVECHT
OVERVECHT
OVERVECGHT
OVERVECHT
OVERVECHT
OVERVECHT
OVERVECHT
OVERVECGHT
OVERVEGHT
OVERVECHT
OVERVECHT
OVERVECHT
OVERVECHT
OVERVECGHT
OVERVECHT
OVERVECHT
OVERVEGHT
VLEUTEN - DE MEERN
VLEUTEN - DE MEERN
VLEUTEN - DE MEERN
VLEUTEN - DE MEERN
VLEUTEN - DE MEERN
VLEUTEN - DE MEERN
VLEUTEN - DE MEERN
VLEUTEN - DE MEERN
VLEUTEN - DE MEERN
VLEUTEN - DE MEERN
VLEUTEN - DE MEERN
VLEUTEN - DE MEERN
VLEUTEN - DE MEERN
VLEUTEN - DE MEERN
WEST

WEST

WEST

ZUID

ZUID

ZUID

ZUID

ZUID

ZUID

ZUID

ZUIDWEST
ZUIDWEST
ZUIDWEST
ZUIDWEST
ZUIDWEST
ZUIDWEST
ZUIDWEST
ZUIDWEST

Aantal

Boomsoort (NL)
Paardekastanje
Paardekastanje
Gewone acacia
Hollandse iep
Gewone esdoorn
ltaliaanse els
Hollandse iep
Gewone Wilg
Gewone Wilg
Gewone esdoorn
Gewone esdoorn
Gewone esdoorn
Gewone esdoorn
Esdoorn
Esdoorn
Hollandse iep
Hollandse iep
Schietwilg
Gewone Wilg
Gewone esdoorn
Gewone esdoorn
Gewone esdoorn
Gewone esdoorn
Peer
Witte abeel
Sierkers
Haagbeuk
Haagbeuk
Haagbeuk
Haagbeuk
Haagbeuk
Ruwe berk
Haagbeuk
Kerspruim
Zwarte kerspruim
Zweedse meelbes
Steppekers
Zoete kers
Californische cypres
Gewone es
Vogelkers
ltaliaanse els
Grauwe els
Vogelkers
Gewone esdoorn
Sierappel
Hollandse iep
Zweedse meelbes
Zweedse meelbes
Gewone esdoorn
Gewone esdoorn
Canadesepopulier
Acacia
Hollandse iep

Hemelboom

| Herplanten
ja
ja
ja

ja

Diameter
55-65
65-75
55-65
55-65
15-25
3545
75-85
55-65
75-85
3545
45-55
3545
3545
55-65
55-65
55-65
55-65
55-65
55-65
55-65
55-65
3545
55-65
45-55
45-55
15-25
15-25
3545
45-55
3545
45-55
15-25
15-25
15-25
15-25
3545
25-35
45-55
3545
15-25
25-35
3545
45-55
15-25
45-55
15-25
25-35
45-55
45-55
45-55
25-35

>95
45-55
75-85
75-85

Buurt
Schildersbuurt
Schildersbuurt
Amazonedreef-zuid
Amazonedreef-zuid
Bedrijvengebied Overvecht
Donaudreef e.o.
Donaudreef e.o.
Kaap Hoorndreef e.o.
Klopvaart Gagelzijde
Neckardreef-noord
Neckardreef-noord
Neckardreef-noord
Nijldreef e.o.
Poldergebied Overvecht
Poldergebied Overvecht
Rubicondreef e.o.
Taagdreef e.o.
Tigrisdreef-west
Tigrisdreef-west
Tigrisdreef-west
Zamenhofdreef-oost
Zamenhofdreef-oost
Zamenhofdreef-oost
De Boomgaarden
De Boomgaarden
De Meern-oost
De Tol
De Woerd
De Woerd
De Woerd
De Woerd
Hinderstein, Alenvelt
Leidsche Rijn Park Binnenhof
Nieuwe Vaart, Odenvelt
Nieuwe Vaart, Odenvelt
Nieuwe Vaart, Odenvelt
't Weer
Oogin Al
Oogin Al
Oogin Al
Brennerbaan e.o.
Brennerbaan e.o.
Brennerbaan e.o.
Brennerbaan e.o.
Nieuw Hoograven-zuid
Nieuw Hoograven-zuid
Nieuw Hoograven-zuid
Adenauerlaan e.o.
Adenauerlaan e.o.
Adenauerlaan e.o.
Bernadottelaan e.o., GWC
Bernadottelaan e.o., GWC
Dichterswijk-oost
Park Transwijk e.o.

Park Transwijk e.o.

Reden Aanvraag Tekst
Kroonsterfte Bastafsterving Kastanjebloedingsziekte
Zwamaantasting Bastafsterving Kastanjebloedingsziekte

Stabiliteitsgevaar Inrotting stamvoet

Honingzwam Reuzenzwam Stambeschadiging Stabiliteitsgevaar

Kroonsterfte Bastafsterving

Scheefstand Stabiliteitsgevaar

Tonderzwam Plakoksels Inrotting stamvoet
Tonderzwam Inrotting stamvoet
Honingzwam Dood

Honingzwam Bastafsterving Plakoksels
Bastafsterving Scheefstand

Kroonsterfte Bastafsterving

Kroonsterfte Bastafsterving

Zwamaantasting Inrotting stamvoet
Zwamaantasting Inrotting stamvoet
Tonderzwam Plakoksels Inrotting stamvoet
Honingzwam Inrotting stamvoet

Kroonsterfte Bastafsterving Watermerkziekte
Kroonsterfte Bastafsterving Watermerkziekte
Kroonsterfte Bastafsterving

Slechte conditie Bastafsterving
Stambeschadiging Bastafsterving Plakoksels
Slechte conditie Bastafsterving

Kroonsterfte Bastafsterving

Kroonsterfte Scheefstand Stabiliteitsgevaar
Zwamaantasting Bastafsterving Stam (Holte)
Stambeschadiging Kroonsterfte
Zwamaantasting Kroonsterfte Stam (Holte)
Honingzwam Kroonsterfte

Honingzwam Kroonsterfte Stam (Holte)
Honingzwam Stam (Holte)

Schade (Graafwerk) Kroonsterfte
Kroonsterfte Bastafsterving

Zwamaantasting Stambeschadiging
Zwamaantasting Kroonsterfte
Zwamaantasting

Schade (mechanisch) Kroonsterfte
Zwamaantasting Inrotting stamvoet
Kroonsterfte Stabiliteitsgevaar
Stambeschadiging Kroonsterfte Stabiliteitsgevaar
Zwamaantasting Stam (Holte)

Kroonsterfte

Kroonsterfte Stabiliteitsgevaar

Breuk (tak/stam) Scheefstand
Zwamaantasting Bastafsterving

Kroonsterfte Dood

Scheefstand Stabiliteitsgevaar
Zwamaantasting Kroonsterfte

Stam (Holte)

Kroonsterfte Ziekte-aantastingen
Zwamaantasting Kroonsterfte

Tonderzwam Inrotting stamvoet
Zwamaantasting Stambeschadiging Inrotting stamvoet
Tonderzwam Stambeschadiging Inrotting stamvoet

Stambeschadiging Stam (Holte) Inrotting stamvoet

HerplantBoomsoort (NL)
Paardekastanje
Paardekastanje
Gewone acacia
Hollandse iep
Gewone esdoorn
ltaliaanse els
Hollandse iep
Gewone Wilg
Gewone Wilg
Gewone esdoorn
Gewone esdoorn
Gewone esdoorn
Gewone esdoorn
Esdoorn
Esdoorn
Hollandse iep
Hollandse iep
Schietwilg
Gewone Wilg
Gewone esdoorn
Gewone esdoorn
Gewone esdoorn
Gewone esdoorn
Peer
Witte abeel
Sierkers
Haagbeuk
Haagbeuk
Haagbeuk
Haagbeuk
Haagbeuk
Ruwe berk
Haagbeuk
Kerspruim
Zwarte kerspruim
Zweedse meelbes
Steppekers
Zoete kers
Californische cypres
Soortnaam nader te bepalen
Vogelkers
ltaliaanse els
Grauwe els
Vogelkers
Gewone esdoorn
Sierappel
Hollandse iep
Zweedse meelbes
Zweedse meelbes
Gewone esdoorn
Gewone esdoorn
Canadesepopulier
Acacia
Hollandse iep

Hemelboom

|BoomCodeﬂng
1880276
1915721
1948217
1972771
1927756
2004566
1999365
1944219
1997194
1905294
2005021
1953929
1978589
1931097
2003339
1878798
1853962
1989393
2001882
1863579
2008251
2006846
1864103
1896302
1950732
1991668
1894138
1920581
1902952
1880083
1937733
1918681
1919706
1864074
2006415
1869611
1911602
1959086
1893916
1858187
2002285
1955632
1931462
2008927
1890001
3972433
1925804
1891316
1946411
1914721
1875128
1874290
1940072
1977960
1930412
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Adres
Jutfaseweg thv nr 22
Koningin Wilhelminalaan 47
Van Vollenhovenlaan 196
Wanninkhoflaan 35
Europalaan hoek Azielaan
Roosenveltlaan thv Hannolaan
Drommedarislaan thv Itpl 11

Van Rensselaerlaan 2
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ZUIDWEST
ZUIDWEST
ZUIDWEST
ZUIDWEST
ZUIDWEST
ZUIDWEST
ZUIDWEST
ZUIDWEST

Wijk

Aantal

Boomsoort (NL)
Zwarte linde
Zoete kers
Meelbes
Hemelboom
Es
Gewone esdoorn
Gewone Wilg

Gewone esdoorn

| Herplanten
ja
ja
ja
ja
ja
ja
ja

ja

Diameter
45-55
25-35
15-25
85-95
25-35
45-55
45-55
3545

Buurt
Rivierenwijk-noord
Van Bijnkershoeklaan e.o.
Van Bijnkershoeklaan e.o.
Van Bijnkershoeklaan e.o.
Vasco da Gamalaan e.o.
Vasco da Gamalaan e.o.
Woonboulevard Kanaleneiland-zuid

Woonboulevard Kanaleneiland-zuid

Reden Aanvraag Tekst
Scheefstand Inrotting stamvoet
Plakoksels Inrotting stamvoet
Stambeschadiging Kroonsterfte
Stamvoet (slecht) Kroonsterfte Inrotting stamvoet
Scheefstand
Kroonsterfte Ziekte-aantastingen
Kroonsterfte Stam (Holte) Scheefstand
Kroonsterfte Stam (Holte) Scheefstand

HerplantBoomsoort (NL)
Zwarte linde
Zoete kers
Meelbes
Hemelboom
Soortnaam nader te bepalen
Gewone esdoorn
Gewone Wilg

Gewone esdoorn

|BoomCodeﬂng
1917807
1972664
1858296
1889001
1943261
1851443
1926283
1865268



